

## **Pachet produse conform oferta NR.195/13.07.2021.....ref 901**

I.D.: 58957987

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.07.21 | Coduri CPV | 31711000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.200,01 RON - 1.200,01 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta NR.195/13.07.2021. Cleste sertizat mufe RJ45 buc 1 / 57.98 lei = 57.98 lei Cablu UTP CAT5E ml 305 / 0.97 lei = 295.85 lei Mufa UTP CAT5 plastic buc 200 / 0.34 lei = 68.00 lei Card de memorie SDHC 16GB clasa 10 + adaptor KINGMAX KM-PS04-16GB buc 12 / 21.01 lei = 252.12 lei Placa retea GIGABIT USB3.0 AXAGON ADE-SR buc 2 / 65.55 lei = 131.10 lei SSD NVME M.2 250GB SP256GBP34A80M28 buc 2 / 197.48 lei = 394.96 lei Total: 1,200.01 lei